

Ze dne: 2022-10-28
Číslo jednací: NPICR - 713/2022/11-2
Vyřizuje: Kateřina Lichtenberková
Tel.: 603 284 505
E-mail: katerina.lichtenberkova@npi.cz
Datum: 2022-11-11

Odpověď na žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., zákona o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ze dne 28.10.2022

Vážený pane prezidente,

ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, uvádíme k Vaším dotazům následující:

- 1) Seznam všech pracovních skupin NPI k velké revizi RVP ZV
Seznam všech členů pracovních skupin, vč. krátké informace o nich bude zveřejněn podle harmonogramu do 15. 11. 2022 na webu <https://velke-revize-zv.rvp.cz/pracovni-skupiny-rvp-zv>
- 2) Jména a příjmení členů jednotlivých pracovních skupin NPI k velké revizi RVP ZV (včetně členů širších pracovních skupin)
Seznam členů jednotlivých pracovních skupin dle oborů a typu spolupráce je uveden v přiloženém přehledu.
- 3) Upřesňující informaci k jednotlivým členům pracovních skupin NPI k velké revizi RVP ZV, kterou organizaci zastupují
*Do pracovních skupin se členové přihlašovali na základě výzvy individuálně (nominace organizací nebyla požadována).
Pro úplnost do přehledu uvádíme i členství v zájmových skupinách. V přihlašovacích dotaznících byla požadována i informace o jejich členství v zájmových skupinách (např. asociace, učitelské platformy, kabinety, NNO).*

S pozdravem

Mgr. Ivo Jupa
ředitel NPI ČR

Příloha

RevizeRVPZV_PS_seznam-clenu-KOMPLET_Pedagogicka-komora 1.- 4.